Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.Горлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

станица Пшехская

О распределении обязанностей педагогических работников
в лагере труда и отдыха «Энергия»

‘ В целях организации труда и отдыха обучающихся
приказываю
I. Возложить обязанности воспитателей лагеря дневного пребывания

«Энергия» с 25.05.2023 года по 15.06.2023 года на следующих педагогических
работников:

1.1. В I отряде «Факел» на учителей: истории Кардашову Н.В , кубановедения
Майборода Н.Н , математики Кацуба В.Г , Калайджян А.А. , физики Мельникову Л.И
, технологии Ильясова И Н , ОБЖ Прудникова В. М .

1.2. Во 11 отряде «Трудяги» на учителей: математики Клещеву А.А.
английского языка Краковскую Л.Б , Мкртчян Р. В. , химии Гайсину С А , русского
языка Новосельцеву НВ . физической культуры Зулуфова ИН ;

2. [Возложить обязанности ио проведению утренней зарядки и спортивных
мероприятий в лагере дневного пребывания «Энергия» на учителя физической
культуры (Мигарева А.П.).

3. Возложить обязанности вожатой лагеря дневного пребывания «Энергия» на
педагога-организатора (Решетова А.А..).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
директора по ВР (Плохой А.А.).

Директора МБОУ COLU26 М.Б.Омаров